
日付 収入 支出 残高

5月1日 1,960,323
5月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,961,323
5月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,964,323
5月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,965,323
5月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,966,323
5月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,967,323
5月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,969,323
5月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,970,323
5月1日 H.Jさまよりご寄付 1,000 1,971,323
5月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 1,973,323
5月1日 W.Mさまよりご寄付 3,175 1,976,498
5月1日 オリジナルグッズ　製作費 35,200 1,941,298
5月5日 サーバー更新料 4,950 1,936,348
5月5日 ドメイン更新　 2,029 1,934,319
5月6日 O.Nさまよりご寄付 2,116 1,936,435
5月15日 メル里親さまよりご寄付 30,000 1,966,435
5月15日 ハウル里親さまよりご寄付 10,000 1,976,435
5月15日 十姫里親さまよりご寄付 3,300 1,979,735
5月15日 ふれあい会　バザー売上 17,500 1,997,235
5月15日 ふれあい会　オリジナルグッズ売上 34,200 2,031,435
5月15日 ふれあい会　入場料・トリミング売上 14,200 2,045,635
5月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,046,635
5月15日 4/3　リア　診察料 600 2,046,035
5月15日 4/3　リア　保護犬割引 -300 2,046,335
5月15日 4/3　リア　消費税 30 2,046,305
5月15日 4/23　リア　初診料 1,500 2,044,805
5月15日 4/23　リア　スリットランプ検査 3,000 2,041,805
5月15日 4/23　リア　眼圧検査 3,000 2,038,805
5月15日 4/23　リア　眼底検査 5,000 2,033,805
5月15日 4/23　リア　超音波検査 6,000 2,027,805
5月15日 4/23　リア　消費税 1,850 2,025,955
5月15日 5/9　リア　入院・手術代 33,000 1,992,955
5月15日 ふれあい会　コピー代 2,050 1,990,905
5月15日 4/3　幕張イベント　リア輸送費 1,870 1,989,035
5月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,990,035
5月16日 ふれあい会　会場費 28,000 1,962,035
5月16日 5/15　ふれあい会　リア輸送費 2,660 1,959,375
5月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,960,375
5月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,948,569
5月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,950,569
5月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,952,569
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5月30日 ClubT　オリジナルグッズ販売 6,000 1,958,569
5月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,960,569
5月30日 paypal・syncable手数料 2,243 1,958,326
5月31日 メンバー会費 12,000 1,970,326

5月分　合計 154,491 144,488


